[image: image1.png]

※E-mail（jamp@jemai.or.jp）にて事務局までご連絡下さい。
chemSHERPA外部リスト担当者　変更届

アーティクルマネジメント推進協議会　事務局　御中
下記のとおり変更致します。
	届出年月日
	西暦     年     月     日

	会員番号
	     

	法人名称
	フリガナ（     ）

     

《変更内容》

【旧】

	フリガナ
	     

	担当者氏名
	     

	担当者所属
	     

	連絡先電話番号
	     

	連絡用電子メールアドレス
	     

【変更後】（変更のあった箇所のみ、記入をお願いします）
	フリガナ
	     

	担当者氏名
	     

	担当者所属
	     

	連絡先住所
	〒     

	     

	連絡先電話番号
	     

	連絡用電子メールアドレス
	     

	備考
	     

※本件にてお預かりした個人情報については、一般社団法人産業環境管理協会の個人情報保護基本規程等に基づき、管理いたします。
アーティクルマネジメント推進協議会
2019.1